
租车服务租车服务商选定项目

竞争性谈判公告

我校根据工作需要，采用竞争性谈判的方式公开选定具

有相关资质条件的 1家大中型客车租赁服务公司以及 1家公

交车租赁服务公司提供车辆租赁服务。现将有关事项说明如

下：

一、上控价：超过以下报价视为无效应标

（一）A 分标大中型客车租赁服务：

1.A 车型（15 座）：

①100 公里以内（含）包车服务：550.00 元/天/;

②100 公里以外包车服务:4.5 元/公里

2.B 车型（15-20 座）：

①100 公里以内（含）包车服务：650.00 元/天/;

②100 公里以外包车服务:6 元/公里

3.C 车型（21-39 座）：

①100 公里以内（含）包车服务：980.00 元/天/;

②100 公里以外包车服务:6.8 元/公里

4.D 车型（40-59 座）：

①100 公里以内（含）包车服务：1150.00 元/天;

②100 公里以外包车服务:9.8 元/公里

（二）B 分标公交车（核载 55 人）租赁服务：



1.25 公里以内（含）包车接送服务：500 元/天;

2.26--80 公里以内（含）包车接送服务:550 元/天

3.80 公里以上包车接送服务:5.5 元/公里

4.南宁学院--琅东客运站（单程）：250 元/趟;

5.南宁学院--南宁火车东站（单程）：300 元/趟;

6.南宁学院--中华路南宁火车站（单程）：400 元/趟;

二、服务范围及结算方式：

（一）服务范围

1.服务单位范围：南宁学院

2.服务期限：2 年。

（二）结算方式

1.本项目无预付款，使用车辆后按照成交租车服务商投

标时的价格进行结算。

2.大中型客车、公交车租赁服务价格包括司机聘请和用

户租车期间发生的燃料费、停车费、过桥费、过路费、乘客

保险等费用。服务价格=100 公里以内（含）采购价格×车辆

数量×天数,100 公里以外采购价格×车辆数量×公里数。各

车型以车的座位数作为划分依据：

三、供应商资格

1、具有国内法人资格，注册经营范围满足本项目采购

需求，具有在南宁市区域内（不含武鸣区、五县）履行采购

合同的能力；

2、租车服务商需持有有效的三级（含）以上的道路客



运经营资质或营业执照；

3、相应车型应具有有效的车辆营运证或营运资质；

4、车辆数量：租车服务商自有南宁市车牌的车辆规模

应在 6 辆（含）以上，其中自有 39 座以上大型客车的车辆

规模在 4（含）辆以上。（车辆所有权归企业完全拥有，以

车辆行驶证为准。车辆车牌不属于南宁市本地（桂 A）车牌、

挂靠企业运营等相关车辆不计入“车辆数量”中。）

5、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的租车服务商，不得参与本项目政府采购活动；

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系

的不同租车服务商，不得参加本项目同一标段下的采购活动。

为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的租车服务商，不得再参加该采购项目的其他采

购活动。

7、本项目不接受联合体竞标。

四、采购文件获取时间及方式

1.按公告要求，租车服务商备齐需要提供资料在规定报

名时间内将材料发送至邮箱 55539203@qq.com报名，并在邮

件中说明参加A分标或B分标，通过审核后，进行扫码付费。

购买采购文件需提供资格资料：

（1）有效的三级（含）以上的道路客运经营资质或营



业执照复印件；

（2）报名人有效身份证件及复印件；

（3）单位法定代表人授权委托书或介绍信原件。

以上材料均需加盖单位公章。

2.采购文件获取时间：2023 年 6 月 2 日至 6 月 6 日(工

作日)。

3.采购文件的获取方式:

3.1.在通过资格审核后，通知竞标人以网上付费的方式

进行采购文件的售卖。

3.2.售价：采购采购文件每份 500 元人民币，采购采购

文件售后不退。

3.4.文件形式：此项目文件仅以电子文档形式发送。

3.5 付费二维码：

五、响应文件递交

（一）时间：2022 年 6 月 8 日上午 9:00 前。

（二）地点：南宁学院行政楼 117 会议室。

六、公告信息发布



南宁学院网（http://www.nnxy.cn/）。

七、采购人联系方式

联系人：林老师，联系电话：0771-5900815，联系地址：

南宁学院行政楼 116 办公室。

南宁学院

2023 年 6 月

http://www.nnxy.cn/

	我校根据工作需要，采用竞争性谈判的方式公开选定具有相关资质条件的1家大中型客车租赁服务公司以及1家公
	一、上控价：超过以下报价视为无效应标
	（一）A分标大中型客车租赁服务：
	二、服务范围及结算方式：
	三、供应商资格
	四、采购文件获取时间及方式
	五、响应文件递交
	六、公告信息发布
	七、采购人联系方式

